Si no actualiza y entrega comprobantes de su información personal, como nuevo domicilio o nuevo teléfono que permitan su localización. 
VI. Si se recibe instrucciones por parte de las autoridades competentes. 

TRIGÉSIMA CUARTA. - RESTRICCIÓN Y DENUNCIA. En términos del artículo 294 (doscientos noventa y cuatro) de la Ley 
 General de Títulos y Operaciones de Crédito, “LA CAJA” se reserva el derecho de restringir el Límite de la Línea de Crédito, el plazo, la disposición o de 
denunciar en cualquier tiempo, mediante simple comunicación dirigida a “EL SOCIO”, sin que sea necesario el cumplimiento de formalidades, quedando en

[...]

“LA CAJA” podrá en cualquier momento durante la vigencia de este contrato, ceder o transmitir sus derechos 
y obligaciones bajo el presente contrato y sus anexos, autorizando “EL SOCIO” expresamente e irrevocablemente a “LA CAJA” para dicha gestión, de 
conformidad con el artículo 299 (doscientos noventa y nueve) de la Ley General de Títulos y Operaciones de Crédito. Por el contrario, “EL SOCIO” no podrá 
en ningún momento ceder en todo o en parte los derechos y obligaciones derivadas de este contrato, sin la autorización previa y por escrito de “LA CAJA”.